Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Empresa Viva Pinda, com cópia ao Prefeito Municipal, solicitando a

colocação de escada para embarque e desembarque dos ônibus, no ponto localizado na

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, em frente à concessionária "Vita Fiat".

111111111111111111111
Protocolo: 0000434/2015

06/03/2015 - 10:31:38

REQ Requerimento 354/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: À EMPRESA VIVA PINDA. COM  CÓPIA AO PREFEITO
MUNICIPAL. SOLICITANDO A COLOCAÇÃO DE ESCADA PRA
EMBARQUE E DESEMBARQUE DOS ÓNIBUS, NO PONTO
LOCALIZADO NA AVENIDA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO,
EM FRENTE À CONCESSIONÁRIA VITA FIAT.

APROVADO
O 9 VAR. 2015

~odor Felipe César
Presidente

■~111111~1~1~~~~,~*~~kiE,

Senhor Presidente,

Considerando a existência da referida escada no ponto de ônibus próximo, localizado em frente

a academia "Crossfit";

Considerando que a medida visa a melhoria da segurança no embarque e desembarque de

passageiros;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Empresa Viva Pinda, com cópia ao

Prefeito Municipal, solicitando a colocação de escada para embarque e desembarque nos ônibus,

no ponto localizado na Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, em frente à concessionária

"Vita Fiat".

Plenário Dr. Francisco Romano de Orveira, 09 de março de 2015.

RICA O PIORIN

Vereador
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteam nto Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1